
1 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 10/2022 
Město Chabařovice 

datum: 13. 4. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: (3) Bc. Ilona Galášová, Mgr. Josef Kusebauch, Libor Verner 

Omluveni: (2) Mgr. Josef Förster, Mgr. Jiří Hladík 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Přítomno je 3 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 13.04.2022 v 15:08:09 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:34 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Bc. Ilona Galášová 

Předsedající: Libor Verner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:08:34 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:52 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:56 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Směrnice č. 2/2022 Pravidla nakládání s dřevem z pozemků města Chabařovice 

5. Koncept kroniky města Chabařovice a místní části Roudníky za rok 2021 

6. Prodloužení nájemní smlouvy bytu - V Aleji 417 

7. Smlouva o spolupráci - Chabařovická pouť 2022 

8. Žádost o povolení záboru veřejného prostranství před č. p. 14, Husovo náměstí 

9. Servisní služby FIREPORT pro JSDH Chabařovice 

http://www.usneseni.cz/


2 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

10. Smlouva o poskytnutí finančního daru od společnosti Marius Pedersen 

11. Žádost o poskytnutí finančního daru - Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. 

12. Žádost o poskytnutí finančního daru – Zdravotní klaun, o. p. s. 

13. Změnu čísla položky rozpočtové skladby rozpočtu města Chabařovice v roce 2022 

14. Návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2022 

15. Oprava havarijního stavu ploché střechy nad dílnami a sklady v areálu Teplická, Chabařovice 

16. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-

4021059/SoBS VB/10 

17. Stavba – Bezobslužná čerpací stanice PHM Úžín D8, Exit 74 

18. Záměr pachtu ideální poloviny pozemku p. č. 718, k. ú. Chabařovice 

Diskuze zahájena v 15:08:56 

V 15:09:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 19 - Skončení platnosti předkupního práva st. p. č. - 126 v k. ú. Roudníky 

- doplňuje se bod č. 20 - Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-141-10/22 

zodpovídá:   

termín: IHNED (13. 4. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:46 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:51 

Důvodová zpráva 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednán

í 

Zodpovídá 
 Termí

n 

Stav 

plnění 

UR-229-

14/21změn

a v UR-

328-22/21 

Bod programu: Sportovní areál města Chabařovice - 

úprava náspu FK Slovan Chabařovice  

Rada města Chabařovice po projednání:  

UKLÁDÁ 

přípravu malé architektonické soutěže pro řešení 

Sportovního areálu města Chabařovice. 

23. 6. 

2021 

Iveta 

Vybíralová 

31. 12. 

2021 

 - termín 

prodlouže

n 

usnesením 

UR-3-1/22 

do 

30.4.2022, 

žádost o 

prodlouže

http://www.usneseni.cz/


3 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednán

í 

Zodpovídá 
 Termí

n 

Stav 

plnění 

ní do 

30.9.2022 

UR-211-

13/21změn

a v UR-

251-18/21 

Bod programu: Přechody pro chodce - Teplická ulice  

Rada města Chabařovice po projednání  

SCHVALUJE 

úpravu přechodů pro chodce v ulici Teplická. 

UKLÁDÁ 

zajistit zpracování projektové dokumentace. 

16. 6. 

2021 

Iveta 

Vybíralová 

31. 12. 

2021 

 - termín 

prodlouže

n 

usnesením 

UR-5-1/22 

do 

30.4.2022, 

žádost o 

prodlouže

ní do 

30.9.2022 

UR-282-

19/21 

Bod programu: Návrh na řešení vysázení nových 

stromů a stromových alejí v Chabařovicích  

Rada města Chabařovice po projednání  

SCHVALUJE 

vytvoření projektové dokumentace na obnovu 

dotčených stromových alejí v Chabařovicích. 

UKLÁDÁ 

zajistit projektovou dokumentaci na obnovu dotčených 

stromových alejí v Chabařovicích včetně řešení 

odborných zásahů certifikovaným arboristou u 

dotčených vybraných stromů. 

1. 9. 

2021 

Alena 

Tomešová, 

Ing. 

31. 3. 

2022 

- žádost o 

prodlouže

ní 

UR-338-

22/21změn

a v UR-2-

1/22 

Bod programu: Zpracování projektové dokumentace 

Demolice kiosku a veřejných WC  

Rada města Chabařovice po projednání:  

SCHVALUJE 

zpracování projektové dokumentace Demolice kiosku 

a veřejných WC. 

UKLÁDÁ 

zajistit zpracování projektové dokumentace. 

13. 10. 

2021 

Iveta 

Vybíralová 

31. 3. 

2022 

- žádost o 

prodlouže

ní 

UR-77-

5/22 

Bod programu: Záměr koupě pozemků p. č. 585/2, 586 

a 584/1 v k. ú. Chabařovice  

Rada města Chabařovice po projednání:  

SCHVALUJE 

záměr koupě pozemků p. č. 585/2 (o výměře 234 m2), 

586 (o výměře 72 m2) a 584/1 (o výměře 271 m2) v k. 

ú. Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

starostovi jednat s vlastníky o ceně za nemovitosti. 

16. 2. 

2022 

Markéta 

Vladyková, 

Ing. 

31. 3. 

2022 

- změna 

odpovědné 

osoby 

http://www.usneseni.cz/


4 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednán

í 

Zodpovídá 
 Termí

n 

Stav 

plnění 

UR-119-

9/22 

Bod programu: Smlouva o podnájmu nebytových 

prostor u nájemnice nebytového prostoru na adrese 

Husovo náměstí 1, Chabařovice  

Rada města Chabařovice po projednání  

SCHVALUJE 

podnájemní vztah XXXXXXXXXXXXXXXXXX v 

pronajatých plochách na adrese Husovo náměstí 1, 

Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

zajistit písemný souhlas Města Chabařovice s 

podnájemním vztahem s panem XXXXXX v těchto 

pronajatých plochách. 

30. 3. 

2022 

Alena 

Tomešová, 

Ing. 

13. 4. 

2022 

 - žádost o 

prodlouže

ní 

UR-137-

9/22 

Bod programu: Pronájem části pozemku p.č. 739/1, k. 

ú. Chabařovice  

Rada města Chabařovice po projednání:  

SCHVALUJE 

pronájem části pozemku p. č. 739/1 (dle zákresu, o 

celkové výměře 17 m2) v k. ú. Chabařovice, za cenu 2 

Kč/m2/rok 

žadateli: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX, Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

vypracovat smlouvy a zajistit její podpis. 

30. 3. 

2022 

Markéta 

Vladyková, 

Ing. 

13. 4. 

2022 

- žádost o 

prodlouže

ní 

UR-123-

9/22 

Bod programu: Údržba zeleně a sekání trávy pro FK 

Slovan Chabařovice  

Rada města Chabařovice po projednání  

SCHVALUJE 

pro rok 2022 zajištění údržby zeleně a sekání trávy ve 

Sportovním areálu města Chabařovice, části užívané 

na základě nájemní smlouvy s FK Slovan následovně: 

1. fotbalové hřiště - bude zajišťovat 

FK Slovan Chabařovice 

2. okolní zelené plochy - bude zajišťovat SSMCH.    

UKLÁDÁ 

informovat o přijatém usnesení zástupce 

FK Slovan Chabařovice pana Lukáše Krále.  

UKLÁDÁ 

připravit dodatek ke stávající nájemní smlouvě ve 

smyslu tohoto přijatého usnesení. 

30. 3. 

2022 

Alena 

Tomešová, 

Ing. 

13. 4. 

2022 

- žádost o 

prodlouže

ní 

http://www.usneseni.cz/


5 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednán

í 

Zodpovídá 
 Termí

n 

Stav 

plnění 

UR-140-

9/22 

Bod programu: Veřejnoprávní smlouva města 

Chabařovice s obcí Přestanov - výkon Městské policie 

Chabařovice  

Rada města Chabařovice po projednání:  

UKLÁDÁ 

připravit materiál do zasedání Zastupitelstva města 

Chabařovice. 

30. 3. 

2022 

Věra 

Krepindlov

á, Ing. 

13. 4. 

2022 

- žádost o 

prodlouže

ní 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:09:51 

V 15:11:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-3-1/22 z termínu 5. 1. 2022 na termín 30. 9. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-142-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-3-

1/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 30. 9. 2022 

V 15:11:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-5-1/22 z termínu 5. 1. 2022 na termín 30. 9. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


6 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-143-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-5-

1/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 30. 9. 2022 

V 15:11:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-2-1/22 z termínu 5. 1. 2022 na termín 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-144-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-2-

1/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: IHNED (31. 5. 2022) 

V 15:12:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada  města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-282-19/21 z termínu 31. 3. 2022 na termín 30. 9. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-145-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-282-

19/21 

zodpovídá: Alena Tomešová, Ing. 

termín: IHNED (30. 9. 2022) 

http://www.usneseni.cz/


7 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 15:12:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-77-5/22 z termínu 31. 3. 2022 na termín 5. 6. 2022. 

MĚNÍ 

zodpovědnou osobu z Ing. Vladykové na Mgr. Kusebaucha. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-146-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-77-

5/22 

zodpovídá: Mgr. Josef Kusebauch 

termín: 5. 6. 2022 

V 15:13:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-119-9/22 z termínu 13. 4. 2022 na termín 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-147-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-119-

9/22 

zodpovídá: Alena Tomešová, Ing. 

termín: 31. 5. 2022 

V 15:14:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-123-9/22 z termínu 13. 4. 2022 na termín 31. 5. 2022. 

http://www.usneseni.cz/


8 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-148-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-123-

9/22 

zodpovídá: Alena Tomešová, Ing. 

termín: 31. 5. 2022 

V 15:14:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-137-9/22 z termínu 13. 4. 2022 na termín 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-149-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-137-

9/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 31. 5. 2022 

V 15:14:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

MĚNÍ 

usnesení UR-140-9/22 z termínu 13. 4. 2022 na termín 5. 6. 2022. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


9 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-150-10/22 a byly jím změněny parametry usnesení UR-140-

9/22 

zodpovídá: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

termín: 5. 6. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:14 

4. Směrnice č. 2/2022 Pravidla nakládání s dřevem z pozemků města Chabařovice 

(bod číslo 4) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:18 

Důvodová zpráva 
Vzhledem k tomu, že v současné době není stanoveno žádným předpisem nakládání s dřevem z pozemků 

města Chabařovice, je předkládána ke schválení tato směrnice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet. 

Diskuze zahájena v 15:15:18 

V 15:21:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

znění Směrnice č. 2/2022 Pravidla nakládání s dřevem z pozemků města Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-151-10/22 

zodpovídá: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

termín: 11. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:04 

http://www.usneseni.cz/


10 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

5. Koncept kroniky města Chabařovice a místní části Roudníky za rok 2021 (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Věra Blahníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:08 

Důvodová zpráva 
Referentka Odboru správního překládá koncept kroniky města Chabařovice a místní části Roudníky za rok 

2021. Radní mají možnost nahlédnout do konceptů kronik na Odboru správním Městského úřadu 

Chabařovice, protože jsou chráněny autorským zákonem a zákonem na ochranu osobních údajů, tudíž 

nemohou být předloženy jakou příloha toto bodu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice schválit návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:22:08 

V 15:22:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Blahníková") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT  

koncept kroniky města Chabařovice a koncept kroniky místní části Roudníky za rok 2021. 

UKLÁDÁ 

předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-152-10/22 

zodpovídá: Věra Blahníková 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:35 

6. Prodloužení nájemní smlouvy bytu - V Aleji 417 (bod číslo 6) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:54 

Důvodová zpráva 
Po prověření u Správy domů a bytů města Chabařovice bylo zjištěno, že nájemkyně platí pravidelně 

nájemné a zálohy na služby a je bezproblémová. Protože si XXXXXXXXXXXXXXXX řádně plní své 

http://www.usneseni.cz/


11 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

povinnosti, je možné v souladu s usnesením RM č. 9/05 ze 07. 02. 2005 prodloužit následující nájemní vztah 

na tři roky. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

ROZPOČET: 

Má vliv na rozpočet města Chabařovice, příjmy z pronájmu bytů, § 3612. 

Diskuze zahájena v 15:22:54 

V 15:23:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

prodloužení Smlouvy o nájmu bytové jednotky XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt XXXX, V Aleji 

417, Chabařovice, a to od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2025. 

UKLÁDÁ 

vypracování dodatku nájemní smlouvy a zajištění podpisů. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-153-10/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:17 

7. Smlouva o pronájmu - Chabařovická pouť 2022 (bod číslo 7) 

Předkladatel: Věra Blahníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:21 

Důvodová zpráva 
Smlouva o pronájmu při konání Chabařovické pouti 2022 se sjednává z důvodu konání této akce ve dnech 

14. a 15. 05. 2022 a zejména vymezuje prostor (zábor) pro provozování zábavních zařízení a pro nákladní a 

ubytovací techniku. Dohodnutá cena zahrnuje provedení ohňostroje dne 14. 05. 2022. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, příjmy § 3399 Ostatní záležitosti kultury, Pouť, 

rozpočtováno. 

Diskuze zahájena v 15:23:21 

http://www.usneseni.cz/


12 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 15:24:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Blahníková") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

SCHVALUJE 

uzavřít předloženou Smlouvu o pronájmu při konání Chabařovické pouti 2022 s firmou Jaroslav 

Kolomazníček. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-154-10/22 

zodpovídá: Věra Blahníková 

termín: 13. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:25 

8. Žádost o povolení záboru veřejného prostranství před č. p. 14, Husovo náměstí 

(bod číslo 8) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:33 

Důvodová zpráva 
O zábor veřejného prostranství před objektem Bistro Pohoda požádal provozovatel bistra, pan Luboš Svátek 

a doložil souhlas majetkového správce. Předzahrádka bude stejných rozměrů a umístění, jako v roce 2020. 

Zábor za veřejné prostranství bude žadatel hradit majetkovému správci SÚS ÚL. Oproti žádosti (2. 5. 2022) 

je navržen termín (16. 5. 2022) až po uskutečnění Chabařovické pouti (posunutí o 14 dnů). 

Vzhledem k nejasnostem při vyměřování poplatku za zábor veřejného prostranství, které není v majetku 

města Chabařovice, je třeba aktualizovat obecně závažnou vyhlášku o místním poplatku za zábor veřejného 

prostranství. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

ROZPOČET: 

Nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:24:33 

V 15:28:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

http://www.usneseni.cz/


13 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

SCHVALUJE 

zábor veřejného prostranství za účelem zřízení předzahrádky před provozovnou Bistro Pohoda, Husovo 

náměstí 14, Chabařovice, Luboši Svátkovi, a to v termínu od 16. 5. 2022 do 19. 9. 2022 za následujích 

podmínek: 

1. dodržení podmínek majetkového správce silnice II/253 SÚS ÚL 

2. po ukončení záboru bude komunikace v původním stavu 

3. v prostoru i okolí předzahrádky bude po celou dobu záboru udržován pořádek a čistota. 

UKLÁDÁ 

Informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-155-10/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 27. 4. 2022 

V 15:28:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

připravit aktualizaci Obecně závazné vyhlášky č. 3/2019 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství a předložit ji k projednání Radě města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-156-10/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: IHNED (31. 8. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:34 

9. Servisní služby FIREPORT pro JSDH Chabařovice (bod číslo 9) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:40 

http://www.usneseni.cz/


14 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Důvodová zpráva 
Aplikace FIREPORT výrazně usnadňuje zajištění výjezdů JSDH při vyhlášeném poplachu. 

V okamžiku vyhlášení poplachu operačním důstojníkem HZS pro jednotku Chabařovice dochází ke spuštění 

řady automatických akcí, které výrazně šetří čas nejen velitele jednotky. Již není třeba složitě obvolávat 

jednotlivé členy a zjišťovat, zda se výjezdu zúčastní, ale v aplikaci je mimo dalších potřebných informací 

přehledně vidět, kdo je a kdo není schopen výjezdu. 

Vzhledem k tomu, že systém pracuje i s citlivými údaji, je nutné uzavření nejen servisní smlouvy, ale i 

smlouvy o GDPR. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

ROZPOČET:  

Má vliv na rozpočet města Chabařovice, bude hrazeno z par. 5512 činnost JSDH Chabařovice, 

rozpočtováno. 

Diskuze zahájena v 15:28:40 

V 15:31:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření Smlouvy o poskytování servisních služeb systému FIREPORT pro svolávání a informování 

jednotek požární ochrany s FRP Services, s.r.o., Příbram. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-157-10/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 27. 4. 2022 

V 15:32:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření Zpracovatelské smlouvy o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

volném pohybu těchto údajů (GDPR) s FRP Services, s.r.o., Příbram. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

http://www.usneseni.cz/


15 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-158-10/22 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:57 

10. Smlouva o poskytnutí finančního daru od společnosti Marius Pedersen (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Květoslava Bartošová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:01 

Důvodová zpráva 
Společnost Marius Pedersen, a. s. každoročně poskytuje městu Chabařovice, na základě Smlouvy o 

poskytnutí finančního daru, částku 30 000,-- Kč na podporu sportovních aktivit kolem Jezera Milada. 

Poskytnuté finanční prostředky jsou rozdělovány na sportovní aktivity spolku Milada Tour a společnosti 

XTerra Squadra, s.r.o. 

Městský úřad Chabařovice obdržel žádost společnosti XTerra Squadra, s.r.o. o poskytnutí příspěvku z 

rozpočtu města Chabařovice na rok 2022. 

Návrh smlouvy o poskytnutí finančního daru, který zaslala Společnost Marius Pedersen, a.s., je v příloze 

tohoto bodu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení bude mít v případě uzavření smlouvy a poskytnutí finančního daru vliv na rozpočet města 

Chabařovice pro rok 2022, nedojde však k jeho změně, neboť příjem finančních prostředků je naplánován na 

par. 6171, pol. 2321. 

Diskuze zahájena v 15:33:01 

V 15:33:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Květoslava Bartošová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

návrh smlouvy  o poskytnutí finančního daru od společnosti Marius Pedersen, a. s. v uvedené výši 30.000,- 

Kč na podporu sportovních aktivity kolem Jezera Milada. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy a jeden stejnopis smlouvy odeslat na adresu společnosti Marius Pedersen, a. s.  

UKLÁDÁ 

http://www.usneseni.cz/


16 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

informovat podporované spolky, které pořádají sportovní aktivity kolem Jezera Milada, o tomto přijatém 

usnesení. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-159-10/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:30 

11. Žádost o poskytnutí finančního daru - Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob 

v ČR, z.s. (bod číslo 11) 

Předkladatel: Květoslava Bartošová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:34 

Důvodová zpráva 
Žadatel, zájmové sdružení Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace 

Ústeckého kraje, p.s. podal žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 40.000,- Kč na financování činností 

sdružení. 

Cílem zájmového sdružení je mimo jiné zajištění bezplatných služeb osobám se sluchovým postižením. Ve 

městě Chabařovice se jedná o zajišťování zejména tlumočnických služeb osmi osobám. 

Jedná se o první žádost žadatele, a to žádost individuální. 

Odsouhlasení poskytnutí finančního daru by mělo dopad na schválený rozpočet města Chabařovice, neboť 

na rok 2022 nejsou alokovány dostatečné prostředky na účel, který je žadatelem v žádosti uváděn. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice na rok 2022. 

Diskuze zahájena v 15:33:35 

V 15:36:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Květoslava Bartošová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

žádost zájmového sdružení Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Krajská organizace 

Ústeckého kraje, p.s., na poskytnutí finančního daru na provozní činnost spolku. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o tomto přijatém usnesení. 

http://www.usneseni.cz/


17 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-160-10/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 8. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:33 

12. Žádost o poskytnutí finančního daru – Zdravotní klaun, o. p. s. (bod číslo 12) 

Předkladatel: Květoslava Bartošová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:37 

Důvodová zpráva 
Žadatel, obecně prospěšná společnost Zdravotní klaun, o. p. s., se sídlem Paříkova 337/7, Praha 9 – 

Vysočany,  podal žádost o poskytnutí finančního daru, bez upřesnění výše finanční částky, na financování 

činností společnosti. 

Společnost pomáhá dětským a geriatrickým pacientům k aktivizaci a pozitivní motivaci při jejich léčbě. 

Tuto činnost vykonává v nemocnicích, domovech pro seniory a hospicu. 

Jedná se o první žádost žadatele, a to žádost individuální. 

Odsouhlasení poskytnutí finančního daru by mělo dopad na schválený rozpočet města Chabařovice, neboť 

na rok 2022 nejsou alokovány dostatečné prostředky na účel, který je žadatelem v žádosti uváděn. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice na rok 2022. 

Diskuze zahájena v 15:36:37 

V 15:37:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Květoslava Bartošová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

žádost obecně prospěšná společnost Zdravotní klaun, o. p. s.  na poskytnutí finančního daru na provozní 

činnost společnosti. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o tomto přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 3 

http://www.usneseni.cz/


18 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-161-10/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 8. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:37 

13. Změnu čísla položky rozpočtové skladby rozpočtu města Chabařovice v roce 

2022 (bod číslo 13) 

Předkladatel: Květoslava Bartošová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:41 

Důvodová zpráva 
Novelou vyhlášky o rozpočtové skladbě, č. 412 ze dne 15. listopadu 2021 o rozpočtové skladbě, došlo ke 

změně u položky 1340 – Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. 

Byla nahrazena položkou 1345 – Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem 

z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci a 1349 - Příjem ze zrušených místních 

poplatků. 

Nejedná se o změnu rozpočtu, ale změnu čísla položky rozpočtové skladby, tedy pouze technickou opravu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Nemá vliv na schválené ukazatele rozpočtu města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:37:41 

V 15:38:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Květoslava Bartošová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

BERE NA VĚDOMÍ 

informaci o nahrazení rozpočtové položky 1340 rozpočtovou položkou 1345. 

UKLÁDÁ 

předložit informaci o této změně na nejbližším Zastupitelstva města Chabařovice.  

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


19 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-162-10/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:25 

14. Návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2022 (bod číslo 14) 

Předkladatel: Květoslava Bartošová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:30 

Důvodová zpráva 
Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021 zahrnuje následující změny rozpočtu: 

1) PŘÍJMY - Aktualizace částky přijaté dotace – podpora Program 122D21 Regenerace a podnikatelské 

využití brownfieldů a z vlastních prostředků (dotace na Mlýn)  - MPO byla proplacena dotace v dřívějším 

termínu (par. 4216) - snížení plánovaných příjmů o 10.000.000,- Kč 

2) VÝDAJE - Převod na Příspěvek na stravu seniorů – v návaznosti na přijatý systém podpory pro seniory 

byly převedeny finanční prostředky z částky prostředků, dislokovaných na příspěvek na dopravu pro 

seniory (par. 2221)   

3) VÝDAJE - Převod finančních prostředků z mimořádné rezervy na mzdové prostředky pro občany 

Ukrajiny, s kterými město Chabařovice uzavře pracovní smlouvu (DPČ) - snížení mimořádné rezervy na 

par. 3749 

4) VÝDAJE - Převod na Příspěvek na stravu seniorů – v návaznosti na přijatý systém podpory pro seniory 

byly převedeny finanční prostředky z částky prostředků, dislokovaných na příspěvek na dopravu pro 

seniory  - nově zaveden par. 4359 (10.000,- Kč) a na navýšení částky na poskytování pečovatelské služby 

pro občany města Chabařovice (17.000,- Kč)  

5) VÝDAJE - Převod finančních prostředků z mimořádné rezervy na mzdové prostředky pro občany 

Ukrajiny, s kterými město Chabařovice uzavře pracovní smlouvu (DPČ) - navýšení mzdových prostředků na 

par. 3639 (zřízení org1. - 12 - Ukrajina) 

6) VÝDAJE - Přesun finančních prostředků, dislokovaných na volební náklady z par. 6115 na par. 6402 - z 

důvodu finančního vypořádání voleb s Krajským úřadem 

7) FINANCOVÁNÍ – vyrovnání snížení plánovaných příjmů o 10.000.000,- Kč z důvodu dřívějšího 

proplacení větší části dotace 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice na rok 2022, ve smyslu důvodové zprávy. 

Diskuze zahájena v 15:38:30 

V 15:42:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Květoslava Bartošová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT  

návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2022 (viz příloha).  

http://www.usneseni.cz/


20 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

UKLÁDÁ 

předložit návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice na nejbližším zasedání Zastupitelstva Města 

Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-163-10/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 8. 5. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:27 

15. Oprava havarijního stavu ploché střechy nad dílnami a sklady v areálu 

Teplická, Chabařovice (bod číslo 15) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:35 

Důvodová zpráva 
Z důvodu havarijního stavu střechy v areálu Teplická Chabařovice byla dne 21.3.2022 odeslána výzva ve 

zjišťovacím řízení čtyřem firmám. Do termínu 01. 04. 2022 do 13:00 hod byly doručeny tři cenové nabídky. 

Nejvýhodnější nabídka byla podána firmou Jan Varga.  Dle podmínek zjišťovacího řízení byly splněny 

firmou Jan Varga všechny požadavky k uzavření smlouvy o dílo. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, bude hrazeno z par. 3613 Nebytové hospodářství, položka 

5171. 

Diskuze zahájena v 15:42:35 

V 15:44:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření smlouvy o dílo na opravu havarijního stavu ploché střechy nad dílnami a sklady Teplická 

s firmou Jan Varga, Žežická 668/25, 400 07 Ústí nad Labem. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpisy smlouvy o dílo. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


21 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-164-10/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:12 

16. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IV-12-4021059/SoBS VB/10 (bod číslo 16) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:16 

Důvodová zpráva 
Jedná se o nové odběrné místo ve stávajícím areálu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, příjmy § 6171 Činnost místní správy, položka 2119 

Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované (věcná břemena).  

Diskuze zahájena v 15:44:16 

V 15:44:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

4021059/SoBS VB/10 na stavbu: „UL - Chabařovice, Marie Kršňákové, nová OM“ se společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 

2000,-Kč bez DPH. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-165-10/22 

http://www.usneseni.cz/


22 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:44 

17. Stavba – Bezobslužná čerpací stanice PHM Úžín D8, Exit 74 (bod číslo 17) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:49 

Důvodová zpráva 
Jedná se o stavbu nové čerpací stanice, která zasahuje do katastru města Chabařovice na pozemku p. č. 

1531/4 v k. ú. Chabařovice, který je v majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:44:49 

V 15:45:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s realizací stavby „Bezobslužná čerpací stanice PHM Úžín D8, Exit 74“. Investorem stavby je AS 24 

Česká republika s.r.o., Rohanského nábřeží 678/29, Praha. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-166-10/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: IHNED (27. 4. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:31 

18. Záměr pachtu ideální poloviny pozemku p. č. 718, k. ú. Chabařovice (bod 

číslo 18) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:35 

http://www.usneseni.cz/


23 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Důvodová zpráva 
Jedná se o pozemek, který má město Chabařovice ve spoluvlastnictví. Pozemek měla v pronájmu majitelka, 

která svojí ideální polovinu převedla na syna. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, příjmy § 3639 Komunální služby a územní rozvoj, 

položka 2131 Příjmy z pronájmu.  

Diskuze zahájena v 15:45:35 

V 15:46:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

SCHVALUJE 

ukončení zemědělského pachtu č. 8/99 dohodou k 31.05.2022. 

UKLÁDÁ  

informovat žadatele. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-167-10/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: IHNED (27. 4. 2022) 

V 15:46:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

SCHVALUJE 

záměr pronájmu jedné ideální poloviny pozemku p. č. 718 (o výměře 176,5 m2) v k. ú. Chabařovice, za 

cenu 2 Kč/m2/rok. 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


24 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-168-10/22 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:51 

19. Skončení platnosti předkupního práva st. p. č. - 126 v k. ú. Roudníky (bod 

číslo 19) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:54 

Důvodová zpráva 
Jedná se o skončení platnosti předkupního práva města Chabařovice na stavební parcelu č. -126, jejíž 

součástí je rodinný dům č. p. 25 vše v k. ú. Roudníky. Předkupní právo vzniklo na základě Kupní smlouvy 

ze dne 16. 10. 2000 a zaniklo o 5 let později. Vzhledem k době uplynutí, na kterou bylo zřízeno předkupní 

právo města, žádá současný majitel o jeho zrušení. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o skončení předkupního 

práva na vědomí. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na rozpočet města Chabařovice. 

Diskuze zahájena v 15:46:54 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 19 - Skončení platnosti předkupního práva st. p. č. - 126 v k. 

ú. Roudníky na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:11 

20. Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky (bod číslo 20) 

Předkladatel: Iveta Vybíralová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:16 

Důvodová zpráva 
Zhotovitel si nechal vypracovat po odkrytí svrchních vrstev Kontrolu zhutnění zemin a sypanin - statickou 

zatěžkávací zkoušku pro pozemní komunikace. Zkouška prokázala, že je v uvedeném úseku nevyhovující 

únosnost. Geotechnik doporučil odtěžení a vybudování aktivní zóny. Firma zaslala soupis víceprací 

v celkové výši 296 928,69 Kč bez DPH. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, vícepráce budou hrazeny z paragrafu 2212, položka 6121 org. 

90. 

Diskuze zahájena v 15:47:16 

V 15:52:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Iveta Vybíralová") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


25 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

cenovou nabídku na vícepráce „Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky“ od zhotovitele ze dne 12. 04. 2022. 

UKLÁDÁ 

zajistit vyhotovení Dodatku č. 1 za podmínek stanovených TDS ve vyjádření a podpis Dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo ze dne 10. 11. 2021 – změna článku IV. Cena díla. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-169-10/22 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 27. 4. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:33 

Jednání ukončeno 13.04.2022 v 15:52:52 

http://www.usneseni.cz/


26 / 26 

13. 4. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   13. 4. 2022 15:57 Bc. Ilona Galášová, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

